СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПЕНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

24 ноября   2014 г.                                                                     № 17

О назначении на должность Главы местной администрации

муниципального образования Пениковское сельское поселение МО

Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области

В соответствии с требованиями Федерального Закона № 131– ФЗ,  Уставом

МО Пениковское сельское поселение, Положением о конкурсной комиссии и

Решением конкурсной комиссии, представившей двух кандидатов, набравших

наибольшее  число баллов – Бородийчука В.Н. - 20 баллов и Дудин А.Н - 16

баллов,  рекомендацией конкурсной комиссии Совету депутатов  МО

Пениковское сельское поселение о назначении Главой местной администрации

МО Пениковское сельское поселение Бородийчука В.Н. Совет депутатов МО

Пениковское сельское поселение МО Ломоносовского муниципального района

Ленинградской области

Р Е Ш И Л :

1. Назначить на должность Главы местной администрации МО Пениковское

сельское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской

области, по контракту, Бородийчука Владимира Николаевича.

2. Поручить Главе МО Пениковское сельское поселение Корнилову И.Г.

заключить (подписать) контракт с Главой администрации МО Пениковское

сельское поселение Бородийчуком В.Н.

3. . Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

4. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации.

Глава муниципального образования

Пениковское сельское поселение       Корнилов И.Г.